广 东省 汕 头 市 中级 人 民法 院

关于汕头市中级人民法院 2019年度司法委托专业

机构增补名册的公告

根据广东省高级人民法院《关于进一步加强司法委托入选机

构动态管理的通知》 (粤高法明传 [2017]158号 )要求,本院启

动了2019年度司法委托专业机构增补工作。经对申请入册中介

机构全面审查、报请省法院审核查验、公示等程序,最终确定

25家次专业机构入选汕头市中级人民法院2019年度司法委托专

业机构增补名册,现予以公告。

另,请本次增补机构登录
“
人民诉讼资产网

”,依照省法院

《关于严格审查并上传人民法院诉讼资产网机构名库信息的通

知》 (粤高法明传 [2018]241号 ),于即日起 30日 内完成机构

信息上传工作。

附:汕头市中级人民法院2019年度司法委托专业机构增补

名册 。

汕头市中级人民法院2019年度司法委托专业

机构增补名册

序 号 机构名称 鉴定类别 电话号码

广东韩江司法鉴定中心 法医病理鉴定 0754-88842918

广东韩江司法鉴定中心 法医毒物鉴定 0754-88842918

广东韩江司法鉴定中心 文书司法鉴定 0754-88842918

广东精正司法鉴定中心 法医临床 0754-88529977

广东精正司法鉴定中心 法医物证 075钅一88529977

广东精正司法鉴定中心 文书鉴定 0754-88529977

广东华乾房地产土地资产评估有限公司 房地产评估 0754-88603201

广东华乾房地产土地资产评估有限公司 资产评估 0754-88603201

汕头市宏基土地房地产评估有限公司 房地产评估 0754-85637799

10 广东汇建检测鉴定有限公司 房屋质量安全鉴定 020-87393921

ll 广东华乾会计师事务所 会计审计 0754-88603201

12 广州市安衡价格事务所有限公司汕头市分公司 价格鉴定 0754-88567139

13 广东恒鑫司法鉴定所 文书鉴定 020-I38109555

14 广东南天司法鉴定所 法医临床 0755-82929519

15 广东南天司法鉴定所 法医病理 0755-82929519

16 广东南天司法鉴定所 法医物证 0755-82929519

17 广东南天司法鉴定所 微量物证 0755-82929519

18 广东南天司法鉴定所 法医毒物 0755-82929519

19 广东南天司法鉴定所 文书鉴定 0755-82929519

20 广东南天司法鉴定所 痕迹鉴定 0755-82929519

21 广东南天司法鉴定所 声像资料 0755-82929519

22 广东洋盛痕迹司法鉴定所 痕迹鉴定 (限 道交 ) 13903067053

23 广东泰诚保险公估有限公司 保险公估 020-87740020

24 广东省南粤质量技术研究院 产品质量鉴定 020-29814961

25 广东证诚价格评估有限公司 价格评估 1390(306705∶ ;